

**BM 2013 ApS**  
Gammel Holtevej 119, 2840 Holte

CVR-nr. 35 41 39 36

**Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2021.

---

Philip Parslov  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BM 2013 ApS Gammel Holtevej 119 2840 Holte
	CVR-nr.: 35 41 39 36
	Stiftet: 12. august 2113
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Hanne Breddam Philip Parslov
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	BM Group ApS, Rudersdal

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i virksomheder, der leverer konsulentytelser indenfor Business Intelligence og Analytics m.v. og anden investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 99 t.kr. mod 362 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin kapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne. For omtale af selskabets kapitalberedskab henvises der til note 1.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>115.154</b>	<b>429.138</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	35.848
Andre finansielle indtægter	2.086	110.426
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	3.127.447
2 Øvrige finansielle omkostninger	-120.080	-3.600.429
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.840</b>	<b>102.430</b>
3 Skat af årets resultat	101.816	259.586
<b>Årets resultat</b>	<b>98.976</b>	<b>362.016</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	98.976	362.016
<b>Disponeret i alt</b>	<b>98.976</b>	<b>362.016</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	363.515	363.515
5 Kapitalinteresser	135.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>498.515</u>	<u>363.515</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>498.515</u></b>	<b><u>363.515</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	182.970	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.899.051	2.892.832
Tilgodehavende selskabsskat	50.050	25.000
Andre tilgodehavender	0	16.845
Tilgodehavender i alt	<u>2.132.071</u>	<u>2.934.677</u>
Likvide beholdninger	<u>93.096</u>	<u>2.147.049</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.225.167</u></b>	<b><u>5.081.726</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.723.682</u></b>	<b><u>5.445.241</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-8.703.193	-8.802.169
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-8.623.193</b>	<b>-8.722.169</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.600	36.350
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	33.947
Selskabsskat	0	22.841
Anden gæld	11.334.275	14.074.272
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.346.875	14.167.410
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.346.875</b>	<b>14.167.410</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.723.682</b>	<b>5.445.241</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**6 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	-9.164.185	-9.084.185
Årets overførte overskud eller underskud	0	362.016	362.016
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	-8.802.169	-8.722.169
Årets overførte overskud eller underskud	0	98.976	98.976
	<b>80.000</b>	<b>-8.703.193</b>	<b>-8.623.193</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabets kapitalejere vil alene kræve indfrielse af gæld til disse i takt med selskabets evne hertil, hvorfor regnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift.		
Derudover er der også gennemført en gældskonvertering for retablering af egenkapitalen i det nye år.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	964
Andre finansielle omkostninger	<u>120.080</u>	<u>3.599.465</u>
	<b><u>120.080</u></b>	<b><u>3.600.429</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-259.586
Regulering af tidligere års skat	<u>-101.816</u>	<u>0</u>
	<b><u>-101.816</u></b>	<b><u>-259.586</u></b>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2020	<u>363.515</u>	<u>363.515</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b><u>363.515</u></b>	<b><u>363.515</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos BM 2013 ApS</b>
BM Group ApS, Rudersdal	66,67 %	1.202.903	-42.651	363.515

## Noter

---

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>5. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2020	0	0
Omregning til valutakurs	0	0
Tilgang i årets løb	<u>135.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<u><b>135.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<u><b>135.000</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
